
van tot van tot

17:00 19:30 17:00 19:30

duur minuten duur minuten

02:30 150 02:30 150

Categorie Info Afstand Deeln Aantal Type Duur van tot

Pupillen DEF 100 1ste oploop 100 15 4 kwartet 1:20 5:20 0:00 17:00:00 17:05:20

Pupillen ABC 100 1ste oploop 100 60 15 kwartet 1:20 20:00 0:00 17:05:20 17:25:20

Baanverzorging 0 dweil 12:00 0:00 12:00 17:25:20 17:37:20

Pupillen DEF 100 2de omloop 100 15 4 kwartet 1:20 5:20 0:00 17:37:20 17:42:40

Pupillen ABC 100 1ste oploop 100 60 15 kwartet 1:20 20:00 0:00 17:42:40 18:02:40

Baanverzorging + start 0 dweil 12:00 0:00 12:00 18:02:40 18:14:40

Pupillen DEF 300 1ste omloop 300 15 4 kwartet 1:40 6:40 0:00 18:14:40 18:21:20

Pupillen ABC 300 1ste omloop 300 60 15 kwartet 1:40 25:00 0:00 18:21:20 18:46:20

Baanverzorging 0 dweil 12:00 0:00 12:00 18:46:20 18:58:20

Pupillen DEF 300 2e omloop 300 15 4 kwartet 1:40 6:40 0:00 18:58:20 19:05:00

Pupillen ABC 300 2e omloop 300 60 15 kwartet 1:40 25:00 0:00 19:05:00 19:30:00

0 0:00 0:00 19:05:00 19:05:00

Karin Jansen-Frings

Starter

Tijdschema onder voorbehoud

Dirk Dijksman

Werkelijk

Tijdschema Beschikbaar Gebruikt

Wedstrijd Plaats
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